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к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 25 апреля 2017 г. № 107
Инвентаризация водных объектов ______________________ района (города) по состоянию на “____” ___________ 2017 года

	Каталоговый номер
	Наименование водного
объекта н его
административно-
территориальное
расположение

	Параметры
водного объекта
при НПУ
	Перечень
гидротехнических сооружений
водного объекта
	Техническое состояние гидротехнических
сооружений водного объекта

	Категория земель, землепользователь, площадь водного объекта согласно земельнокадастровой документации
	Площадь отведенных земель водного фонда под водою и прибрежными защитными полосами, подтверждающие
правоустанавливающие документы
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тыс. м2
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Глава администрации района (города)            __________________                           ________________________
                                                                                        подпись                                                       Ф.И.О.


                                             М.П.
